
CASA DE ASIGURARI DE SANATATE CARAS SEVERIN Aprobat,

Presedinte Director General,

2014

Credite de angajament an 2014  - cf  Hotarire nr.2 2,510,760.00 lei

Credite de angajament  aferente Ianuarie -Mai 2014 838,096.00 lei

Credite de angajament aferente lunii  Iunie 2014 294,705.60 lei

Credite de angajament aferente perioadei Iulie -Decembrie 2014 1,377,958.40 lei

Nr. Furnizori servicii medicale Criteriul de evaluare Subcriteriul Subcriteriul Valoare contract Valoare contract Valoare contract

crt. paraclinice -laboratoare de analize medicale a resurselor SR EN ISO 15189 participare scheme inter.iunie -decembrie 2014iunie 2014 iulie-decembrie 2014

1 S.C. Amerom Medical SRL 138,002.31 67,549.89 75,387.67 280,939.88 55,321.88 225,618.00

2 S.C. Policlinica SMF SRL 200,286.54 88,136.53 35,674.52 324,097.59 74,086.82 250,010.77

3 S.C. Nova Bioquest SRL 56,539.79 46,319.93 41,059.36 143,919.07 0.00 143,919.07

4 S.C. Ana Man SRL 173,916.38 82,989.87 161,208.46 418,114.71 64,183.65 353,931.06

5 S.C. Top Medical SRL 121,058.47 69,479.89 58,391.79 248,930.15 44,101.49 204,828.66

6 S.C. Probios Medica SRL 146,528.51 63,689.90 46,444.19 256,662.60 57,011.76 199,650.84

Total 836,332.00 418,166.00 418,166.00 1,672,664.00 294,705.60 1,377,958.40

Jr.Tudorita NICULA

SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII MEDICALE PARACLINICE 

LABORATOARE DE ANALIZE MEDICALE 

Criteriul de calitate



1 Criteriul de evaluare a resurselor -50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Punctaj criteriul Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de analize medicale de evaluare criteriul evaluare

1 S.C. Amerom Medical SRL 610.20 138,002.31

2 S.C. Policlinica SMF SRL 885.60 200,286.54

3 S.C. Nova Bioquest SRL 250.00 56,539.79

4 S.C. Ana Man SRL 769.00 173,916.38

5 S.C. Top Medical SRL 535.28 121,058.47

6 S.C. Probios Medica SRL 647.90 146,528.51

Total 3,697.98 836,332.00

50 % din buget 836,332.00

numar total de puncte 3,697.98

valoarea unui punct 226.1591463

2 Criteriul de calitate -50 % din buget contractabil

a ) Subcriteriul  - îndeplinirea cerinţelor pentru calitate şi competenţă  -50 % din 50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Nr. analize certificateNr. puncte rezultate Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de analize medicale SR EN ISO 15189 cf.a1) a2) si a3) subcriteriu a)

1 S.C. Amerom Medical SRL 64 105 67,549.89

2 S.C. Policlinica SMF SRL 75 137 88,136.53

3 S.C. Nova Bioquest SRL 50 72 46,319.93

4 S.C. Ana Man SRL 71 129 82,989.87

5 S.C. Top Medical SRL 59 108 69,479.89

6 S.C. Probios Medica SRL 61 99 63,689.90

Total 380 650 418,166.00



50 % din buget 836,332.00

50 % din 50 % 418,166.00

numar total de puncte 650

valoarea unui punct 643.33231

b ) Subcriteriul -participare la scheme de intercomparare -50 % din 50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Nr. analize scheme Nr. puncte rezultate Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de analize medicale anul 2013 cf.b1) b2) si b3) subcriteriu b)

1 S.C. Amerom Medical SRL 60 448 75,387.67

2 S.C. Policlinica SMF SRL 40 212 35,674.52

3 S.C. Nova Bioquest SRL 45 244 41,059.36

4 S.C. Ana Man SRL 65 958 161,208.46

5 S.C. Top Medical SRL 44 347 58,391.79

6 S.C. Probios Medica SRL 48 276 46,444.19

Total 302 2,485 418,166.00

50 % din buget 836,332.00

50 % din 50 % 418,166.00

numar total de puncte 2485

valoarea unui punct 168.27606



Presedinte Director General,

iulie-decembrie 2014

Jr.Tudorita NICULA

SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII MEDICALE PARACLINICE 


